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Divisione 11

AICS -

Associazione Italiana Cultura Sport
Via Barberini, 68

00187 Roma

Oggetto: Legge 7 dicembre 2000, n. 383. Iscrizione al Registro Nazionale delle associazioni
di promozione sociale.

Si trasmette copia conforme del Decreto del Direttore Generale per il
volontariato, 1’associazionismo e le formazioni sociali con il quale codesta Associazione
nazionale ¢ stata iscritta con gli ulteriori affiliati di cui alla nota del 25 gennaio 2008 prot.
307, in possesso dei requisiti di legge, al Registro Nazionale delle associazioni di
promozione sociale ai sensi dell’art. 5, comma 1, del D.M. 14 novembre 2001, n. 471, in
attuazione della legge 383/2000.

St rammenta, che ogni modifica dell’atto costitutivo o dello statuto, il
trasferimento della sede e le delibere di scioglimento della Associazione Nazionale, cosi
come delle articolazioni territoriali, deve essere comunicata allo scrivente ufficio, entro
novanta giorni dall’evento, affinché si possa procedere alle eventuali, necessarie modifiche
nel Registro (art. 3, D.M. citato).




IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la legge 7 dicembre 2000, n. 383, recante la “Disciplina delle associazion] di
promozione sociale”;

VISTO, in particolare, I’art. 7 della citata legge che ha jstituito un Registro nazionale
presso il Ministero del lavoro e delle politiche sociali, al quale possono iscriversi le
associazioni di promozione sociale a carattere nazionale, in possesso dei requisiti di legge,
costituite ed operanti da almeno un anno;

VISTO il D.M. 14 novembre 2001, n. 471, che regolamenta le procedure d’iscrizione
e di cancellazione delle medesime associazioni nel Registro nazionale, a norma dell’art. 8,
comma 1, della citata legge n. 383/2000;

VISTO il provvedimento direttoriale del 3 aprile 2002, recante le istruzioni sulla
tenuta del Registro nazionale;

VISTA la domanda d’iscrizione al Registro nazionale delle associazioni di
promozione sociale datata 27 giugno 2002, come integrata da ultimo con nota pervenuta in
datata 24 settembre 2002, presentata dalla associazione nazionale AICS — Associazione
Italiana Cultura Sport - con sede legale in Roma, via Barberini n. 68, CF 802375505 89;

VISTO il Decreto del 9 ottobre 2002 con cuj ’associazione nazionale AICS —
Associazione Italiana Cultura Sport - con sede legale in Roma, via Barberini n. 68, CF
80237550589 ¢ stata iscritta, con le sedi periferiche in possesso dei requisiti di legge, al
Registro Nazionale delle Associazioni di Promozione Sociale con il n. 38;

VISTO il DPR. del 29 luglio 2004, n. 244, recante “Regolamento dj
riorganizzazione del Ministero del lavoro e delle politiche sociali” con il quale la
denominazione della Dirczione generale del volontariato, dell’associazionismo sociale e
delle politiche giovanili & stata modificata in Direzione generale per il volontariato,
Passociazionismo e le formazioni sociali; _

VISTO il Decreto del 25 gennaio 2006 con cui si dispone la cancellazione dj tutj i
circoli AICS iscritti con il n. 38 al Registro nazionale delle associazioni di promozione
sociale con Decreto 9 ottobre 2002 e contestualmente la nuova iscrizione dei circoli affiliati
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(strutture di base dell’ Associazione) di cui all’elenco allegato alla nota 23.01.2006 prot.
199;

VISTA la legge 17 luglio 2006 n. 233 “Conversione in legge, con modificazioni, del
decreto legge 18 maggio 2006, n. 181, recante disposizioni urgenti in materia di riordino
delle attribuzioni della Presidenza del Consiglio dei Ministri e dei Ministeri. Delega al
Governo per il coordinamento delle disposizioni in materia di funzioni e organizzazione
della Presidenza del Consiglio dei Ministri ¢ dei Ministeri”

VISTTI i Decreti Direttoriali 13 luglio 2006, 31 ottobre 2006, 18 gennaio 2007, 30
maggio 2007 e 21 agosto 2007 con i quali I’associazione nazionale AICS - Associazione
Ttaliana Cultura Sport - con sede legale in Roma, via Barberini n. 68, CF 80237550589 — ¢
stata iscritta al Registro nazionale delle associazioni di promozione sociale con gli ulteriori
circoli affiliati di cui alle note 14 giugno 2006, prot. 1836, 11 ottobre 2006, prot. 2998, 19
dicembre 2006, prot. 4226, 18 aprile 2007, prot. 1499 e 12 luglio 2007, prot. 2421;

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 31 luglio 2007,
registrato dai competenti organi di controllo il 15 ottobre 2007, Registro n. 10, foglio 291,
con il quale & stato conferito al dott. Nereo Zamaro D’incarico di Direttore Generale della
Direzione Generale per il volontariato, ’associazionismo e le formazioni sociali;

CONSIDERATA la nota datata 25 gennaio 2008, prot. n. 307 con la quale
{’associazione nazionale AICS - Associazione Italiana Cultura Sport - con sede legale in
Roma, via Barberini n. 68, CF 80237550589, ha certificato ai sensi ¢ per gli effetti dell’art.
5 del D.M. 471/2001 I’appartenenza all’associazione nazionale di ulteriori circoli affiliati e
la conformita dei loro statuti al disposto della legge 383/2000;

ESAMINATA P’allegata documentazione e verificato che ’associazione richiedente
ha correttamente operato la certificazione di conformita per gli ulteriori Circol appartenenti
all’Ente, certificazione che ne consente I’iscrizione

DECRETA

Per quanto in premessa indicato, su richiesta dell’associazione nazionale AICS —
Associazione Italiana Cultura Sport - con sede legale in Roma, via Barberini n. 68, CF
80237550589 si dispone I’iscrizione dei circoli affiliati di cui all’elenco allegato alla nota
del 25 gennaio 2008, prot. n. 307, che fa parte integrante del presente Decreto.

Roma, 19 ‘ oL ‘2-0[5% ZAMARO




Denominazione -
o Sociale

ASD KODOKAN CLUB NAPOLI
ASD. L'OLIMPO

ASD. SPIN

A.S.D.CENTRO GINNICO AZZURRA
ASD RIVOLIRUGBY

ASS. SPORT. DILETT. MEDMA
ASD OROPA

ASD. GIOCOSTPORT

A.S8.D. KARATE ORBASSANO
COMPAGNIA DELLA NEBBIA ASD
ASD. LA MENTE ALLEGRA
EFFETTO VINTAGE

ASS. GRUPPO DI CAPOEIRA CULTURALE NEGRA

A.S8.D. CRONO SPORT TORINO

ASD LES AMIS

TEO'S SCHOOL

AS.D. OKINAWA - DANCELAND
A.S.D.AURORA NUOTO & SPORTS
A.5.D. ARMONIA DEL MOVIMENTO
ECOLUGGO

ARKE™ ASD

ASS. PICCOL.O TEATRO COMICO
OXALIS ASD

A.S.D. STUDIO SPORT & STUDIO BANZA
ASD EVENTIALLAE 10

DEINDE

A.S.D BARBARA'S DANCE

A.8.D. SHIAI CASELLE

ASD.KARATE TEAM VALLI DI LANZO

ASS. CULT. PER CONS. TRADIZIONI POPOLARI

ASD. GEA.
AS.D. ARCADIA

8244
820
821
832
847
849
942
960
1038
1051
2138
3772
3841
4734
4867
5123
5383
5547
5548
8081
8093
8489
8493
8797
22377
22597
23136
28456
28459
28756
28757
28759

~ G Via/Piazza

PIAZZA CARLOIN1

VIA DEI PIOPPI 43

CORSO NOVARA 77

VIA BOCCARDO 10

VIA FRETUS 38/A

CORSO B. TELESIO 87
VIAORCPA S

VIA VIGNA 1%

VIA TRANA 5/7 SANGANO
VIA CARDUCCI 11

VIA CIMABUE 3/A

STR. SARETTO 19

CORSO PESCHIERA 190
C.SO ROSSELLI 91 BIS INT. 7
STR. DEL PASCOL( 33
STRADA AL COLLETTO 21
VIA RIETI 31

VIA G.BORSI 88/A

CORSO TORINO 116

VIA BASTONE 34 BIS

C.SO CASALE 137

ViA MOMBARCARO 69
CORSO TOSCANA 127/B
VIA BERGAMO 6

C/O AICS CORSO NOVARA 77
VIA GARIBALDI 38
VIABELLL 6

STRADA LANZO 122
LOCALITA™ SOPETTO 12
VIiA BORSARELLI 4

VIA FRASSINETO 36

VIA RIESE 12

80137
10156
10154
10147
10098
10146
10155
10073
10090
10022
10137
10060
10143
10129
10156
10064
10095
10149
10051
10090
10132
10136
10151
10152
10154
10122
10040
10148
10070
10020
10139
10043

NAPOLI NA

TORINO TO
TORINQ TO
TORINO TO
RIVOLI TO
TORINO TO
TORINO TO
CIRIE® TO
SANGANO TO
CARMAGNOTO
TORINO TO
CANTALUPZTO
TORINO TO
TORINO TO
TORING TOC
PINEROLCG TO
GRUGLIASCTO
TORINO TO
AVIGLIANA TO
ROSTA TO
TORINO TO
TORINO TO
TORING TO
TORINO TO
TORINO TO
TORINO TO
LALOGGIA TO
TORINO TO
S.CARLO CATO
CAMBIANO TO
TORING TOC
ORBASSAN(TO

94034460637
97638910014
97606410013
05100540011
08539640014
97515430011
97569960012
92028900014
95567820014
94037610014
97586740017
97619880012
97638460010
97576600015
97634050013
94550610011
95558640017
97685160018
95541180014
95566920013
97564650014
97622200018
97663370019
97656690019
97582230013
97625060016
94046170018
97679170015
92037350011
09372670019
97670960018
97654460019

081/7510972
011/2623310
011/2386380
011/218170

011/9534742
011/728695

011/8122157
011/9212664
011/3290212
348/6503503
347/3014048
0121/353465
333/5068425
011/3049852
333/115461

34810327871
011/4112608
333/2430449
011/9342244
011/9540354
011/8193618
011/364859

011/9236542
338/3503319
011/2386380
333/1205524
011/9627460
348/2218052
011/9211787
011/9441200

340/6952243

MARMO GIUSEPPE
IRENZE MICHELE
MARZANO REMO
BURZIO MARCO
SOMATI LUCIANO
DELLAVALLE LIDIA
CARROZZ0 GINO
RUSSO MATTEO
PALATA GIULIANA
NEBBIA CAROLINA
CATTANEO EMANUELA
TRAVIA GIANCARLA
GOMES FILHO AUGUSTO
INCARNATO ROBERTO
DOMENICO ROMEO
RESSENT SILVIA
DALLEFRATE ANGIOLINA
ZANINILUCA

PANCETTI EMMA
INSALATA MARCO

DE MARCHI MATILDE
ABBA FRANCO

MAIMONE GIACOMO
CAROSSO FELICE

EZIO DEMA
CAMMORANESI ANDREA
PESSIONE MARCELLO
FRISO ALESSANDRC
PEDINI ROBERTO
CASTUCCI MARIO
BRENA ALESSANDRO
SENATORE DAVIDE




A.S5.D.P.ES. ITALIA 29472 VIA CAIROLI 37 10034 CHIVASSO TO 91018110014  347/2537269 PUGLIANOQ ALESSANDRO

NORD-OVEST A.S.D. 29473  VIAD'HARCOURT 5 16070 VALLOTOR TO 92037440010 011/9249474 BERTOTTI VINCENZO
AS8.D. DOJO GORIN BIBIANA 29479  VIA PRABINA 91 10060 BIBIANA TO 94554050016  328/4518048 CAVALLO MARIO
A.S.D CISTARO CORSE 29482  VIA TETTO NUGVO 10/G 10025 PINO TORIN. TO 09495530017  011/8111890 CISTARO RICCARDO EMILIO
ASD SAUZEIN 30321 VIA C.ODIARD 6 10050 SAUZED OLTO 96029670013 335398984 DEGANI MARCO

ASD 5 PARI 30323  VIA BEINETTE 8 10127 TORINO TO 09638060013 3397701696  CORREALE GIOVANNI
YOGANDO STUDIO 30327 VIA S. AMBROGIO 28 10139 TORINQ TO 9768650014 3333703799 PADALINQ ROSI
CASCINA LE PERLE NERE ASD 30347 VIA NAVIGLIANO 1 10020 SAN SEBAS1ITO 91021280010 0119191741  BALBO GIORDANA
ASD.CLUB ALMAGRO 31606  VIA MERCANTINI 6 10121 TORINO TO 09717370010  338/7479239  GIUDICE STEFANO
ASD GOLDEN ACE 31607  VIA VENARIA 47 10093 COLLEGNO TO 95592900013 392/0585063 POGOLOTTI FEDERICO
BIRICHINOPOLI ASS.ED.RIC. 27875  STR. CATTANE 110 36100 VICENZA VI 95088340245  (444/291599 SCHENALE ANTONIO
P.C.M. GRUPP'O VOLONTARIATO PROTEZIONEN CIV27929  PIAZZA G. ZANINI 36034 MALO VI 92018990249  349/7537611 REGHELIN GIORGIO

NUOVA ORCHESTRA GIOVANILE DI SAREGO 27936  VIA DAMIANO CHIESA 9/B 36040 SAREGO VI 95090940248  (444/820813 SERRONE LUCREZIA




LIBERALSOCIALISTA CARLO ROSSELLI
KARATE DO SALUZZO

APD SAVONERA COLLEGNO

IL PICCOLO TEATRO D' ARTE

FLY PEGASO

AS.D. VALPELLICE
ASD.YOGA LAKSHMI

985
5119
33539
23130
23141
28596
30343

VIA AVIGLIANA 42
VIA SILVIC PELLICO 6
VIA VENARIA 109
VIA BOLOGNA 3

VIA BRUDA 33

VIALE DANTE 25

VIA PERRERO 14

10138
12037
10040
10152
10080
16066
10139

TORINO

SALUZZO

SAVONERA DI COLLEGNO
TORINO

BUSANO

TORRE PELLICE

TORINO

2rovincia - Codice

TO

TO
TO
TO
TO
TO

.. Fiscale

95550820013
94021040046
0473160012

97613640016
95013570015
05921820014
97693450013

0114341952

017541246

011/4240407
011/2359062
0124/479110
0121/932081
335/8452060

_i.i0 Cognome-nome

MONTI TULLIO

CASELLIFLAVIO

DE VINCENZI SALVATORE
OTTAVIFABBRIANESI CLAUDIO
PIANASSO ROSANNA

VEGLIA UGO

SICILIA FILOMENA




